
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний біотехнологічний університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №02-02/743

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний біотехнологічний університет у 

2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, протокол 
№23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

В.о. ректора

Додаток: на 3 арк.

Андрій КУДРЯШОВ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/743

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14117533 1321151 Бомба Анастасія Сергіївна
067864 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0171880 Ветеринарна 
медицина

139,778

2 13730522 1321151 Вербицький Сергій Петрович
091227 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0234281 Ветеринарна 
медицина

139,813

3 13872186 1321151 Горбачов Олексій Миколайович
25075823 HP 01.07.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0335424 Ветеринарна 
медицина

145,349

4 14159609 1321151 Гузов Олександр Павлович
043578 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0037802 Ветеринарна 
медицина

144,397

1



5 13442608 1321151 Єрмолаєва Катерина Олександрівна
043589 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0053383 Ветеринарна 
медицина

138,565

6 13994123 1321151 Руденко Вікторія Русланівна
043574 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0037911 Ветеринарна 
медицина

140,973

7 13606869 1321151 Толмачова Крістіна Степанівна
022829 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0150928 Ветеринарна 
медицина

144,628

8 14015011 1321151 Шаповалова Альона Дмитрівна
082915 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0293958 Ветеринарна 
медицина

146,447

9 14041763 1321151 Шинкаренко Ніна Миколаївна
082914 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0321803 Ветеринарна 
медицина

129,613

10 13790924 1321151 Шпаченко Кирило Олександрович
066927 E20 24.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0315924 Ветеринарна 
медицина

135,034

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/743

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13474626 1321152 Малюкова Каміла Камілівна
082908 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0151622 Ветеринарна 
медицина

113,955

2 13574625 1321152 Озерна Дар`я Русланівна
043609 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0063599 Ветеринарна 
медицина

144,450

3 14223191 1321152 Старікова Анастасія Віталіївна
066183 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0028438 Ветеринарна 
медицина

200,000

3


	743 стор1
	02-02743-маг(нрк5) денна контракт 211 1й к

